

BESTELLFORMULAR

Stand: September 2019

Bitte downloaden das Bestellformular und öffne sie im kostenfreien Adobe Acrobat Reader, und die Felder auszufüllen und die Bestellung abzuschicken. Besonders freuen wir uns aber, wenn Sie uns persönlich besuchen.



Ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und bin einverstanden.*

Name, Vorname*

Ich möchte per Mail über Neuigkeiten informiert werden.

Straße, Hausnummer*

* Pflichtfelder

PLZ, Ort*

Mailadresse, Telefon*

Nachricht | Wünsche

Liefer- und Zahlungsbedingungen:

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer.

Versand: Bei einer Bestellung bis 12 Flaschen betragen die Versandkosten 8,50€ (Festland/Deutschland). Ab 12 Flaschen erfolgt die Lieferung frei Haus (Festland/Deutschland). Verpackungen sind in 6er, 12er und 18er Kartons verfügbar.

Zahlungsbedingungen: Die Bezahlung des Rechnungsbetrags ist innerhalb von 2 Wochen nach Rechnungsstellung fällig. Bitte haben Sie Verständnis, dass wir bei Neukunden nur gegen Vorkasse versenden. Die gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum. Erfüllungsort ist Vaihingen/Enz-Enzweihingen. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste verlieren vorausgegangene ihre Gültigkeit

BEI FRAGEN DAZU RUFEN SIE UNS AN. WIR BERATEN SIE GERNE.

BESTELLUNG ABSENDEN



CHARDONNAY HORRHEIM

2018
Ortswein trocken
0,75 L | 13,0 VOL

9,00 € / Flasche
(1L=12,00€)

Anzahl
Flaschen



SAUVIGNON BLANC BERGLUFT

2018
Ortswein trocken
0,75 L | 13,0 VOL

9,00 € / Flasche
(1L=12,00€)

Anzahl
Flaschen



WHITE WEISWEINCUVÉE

2018
Gutswein
0,75 L | 11,5 VOL

6,00 € / Flasche
(1L=8,00€)

Anzahl
Flaschen



SILVANER VOM LÖSS

2018
Gutswein trocken
0,75 L | 11,5 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,87€)

Anzahl
Flaschen



RIESLING MUSCHELKALK

2018
Gutswein trocken
0,75 L | 12,5 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,87€)

Anzahl
Flaschen



RIESLING JUNGE REBEN

2018
Gutswein fruchtig
0,75 L | 11,0 VOL

7,50 € / Flasche
(1L=10,00€)

Anzahl
Flaschen



RIESLING

2018
Gebietsklassiker
0,75 L | 11,5 VOL

4,60 € / Flasche

Anzahl
Flaschen



LEMBERGER RÉSERVE

2017
Lagenwein trocken
0,75 L | 13,5 VOL

ab Oktober 2019

Anzahl
Flaschen



MERLOT HORRHEIM

2016
Ortswein trocken
0,75 L | 13,0 VOL

12,50 € / Flasche
(1L=16,67€)

Anzahl
Flaschen



LEMBERGER ENZWEIHINGEN

2017
Ortswein trocken
0,75 L | 13,0 VOL

9,50 € / Flasche
(1L=12,67€)

Anzahl
Flaschen



SPÄTBURGUNDER HORRHEIM

2015
Ortswein trocken
0,75 L | 13,0 VOL

9,50 € / Flasche
(1L=12,67€)

Anzahl
Flaschen



PAUL ROTWEINCUVÉE

2017
Ortswein trocken
0,75 L | 13,0 VOL

9,00 € / Flasche
(1L=12,00€)

Anzahl
Flaschen



REDI ROTWEINCUVÉE

2017
Gutswein
0,75 L | 12,5 VOL

6,00 € / Flasche
(1L=8,00€)

Anzahl
Flaschen



T L TROLLINGER - LEMBERGER

2018
Gutswein feinherb
0,75 L | 11,5 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,67€)

Anzahl
Flaschen



TROLLINGER GIPSKEUPER

2017
Gutswein trocken
0,75 L | 12,0 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,67€)

Anzahl
Flaschen



LEMBERGER FUNDAMENT

2017
Gutswein trocken
0,75 L | 12,0 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,67€)

Anzahl
Flaschen



LEMBERGER BERGLIEBE

2018
Gutswein fruchtig
0,75 L | 11,0 VOL

6,00 € / Flasche
(1L=8,00€)

Anzahl
Flaschen



SPÄTBURGUNDER FUNDAMENT

2017
Gutswein trocken
0,75 L | 12,0 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,67€)

Anzahl
Flaschen



TROLLINGER MIT LEMBERGER

2017
Gebietsklassiker trocken
1,0 L | 12,0 VOL

4,60 € / Flasche

Anzahl
Flaschen



TROLLINGER MIT LEMBERGER

2017
Gebietsklassiker halbtrocken
1,0 L | 11,5 VOL

4,60 € / Flasche

Anzahl
Flaschen



BLANC DE NOIRS

2018
Gutswein
0,75 L | 12,0 VOL

6,00 € / Flasche
(1L=8,00€)

Anzahl
Flaschen



ROSÉ!

2018
Gutswein trocken
0,75 L | 12,0 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,87€)

Anzahl
Flaschen



MUSKAT TROLLINGER ROSÉ

2018
Gutswein
0,75 L | 11,5 VOL

6,50 € / Flasche
(1L=8,87€)

Anzahl
Flaschen



TROLLINGER ROSÉ BERGLIEBE

2018
Gutswein fruchtig
0,75 L | 11,5 VOL

6,00 € / Flasche
(1L=8,00€)

Anzahl
Flaschen



TROLLINGER ROSÉ

2018
Gebietsklassiker
0,75 L | 12,0 VOL

4,60 € / Flasche

Anzahl
Flaschen



LEMBERGER ROSÉ BERGPERLE

2016
Winzersekt brut
0,75 L | 13,0 VOL

9,80 € / Flasche
(1L=13,07€)

Anzahl
Flaschen



BERGHOF SECCO ROSÉ

2018
Deutscher Perlwein
0,75 L | 11,5 VOL

6,00 € / Flasche
(1L=8,00€)

Anzahl
Flaschen



GOLDEN DELICIOUS APFEL

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

13,00 € / Flasche
(1L=26,00€)

Anzahl
Flaschen



RUBINETTE APFEL

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



STREUOBST APFEL

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

13,00 € / Flasche
(1L=26,00€)

Anzahl
Flaschen



WILLIAMS - CHRIST BIRNE

Brand
0,5 L | 40,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



PALMISCHBIRNE

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



QUITTE

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



MIRABELLE

Brand
0,5 L | 40,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



SAUERKIRSCH

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

16,00 € / Flasche
(1L=32,00€)

Anzahl
Flaschen



WILDKIRSCH

Brand
0,5 L | 40,0 VOL

16,00 € / Flasche
(1L=32,00€)

Anzahl
Flaschen



HIMBEERE

Brand
0,5 L | 40,0 VOL

18,00 € / Flasche
(1L=36,00€)

Anzahl
Flaschen



MUSKAT-TROLLINGER TRESTER

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



SAUVIGNON BLANC TRESTER

Brand
0,5 L | 40,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



TRESTER 10 JAHRE GEREIFT

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

15,00 € / Flasche
(1L=30,00€)

Anzahl
Flaschen



BLUTWURZ

Brand
0,5 L | 42,0 VOL

13,00 € / Flasche
(1L=26,00€)

Anzahl
Flaschen



GINZI BERGHOF DRY GIN

Brand
0,5 L | 40,0 VOL

34,90 € / Flasche
(1L=69,80€)

Anzahl
Flaschen



BERGHOFLIKÖR VANILLE

Likör
0,5 L | 20,0 VOL

13,00 € / Flasche
(1L=26,00€)

Anzahl
Flaschen



BERGHOFLIKÖR NOUGAT

Likör
0,5 L | 20,0 VOL

13,00 € / Flasche
(1L=26,00€)

Anzahl
Flaschen